
Uchwała Nr III/55/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Województwa 
Świętokrzyskiego.   
  
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

 
§ 1. 

 
1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego - Pana 
Franciszka Wołodźki, wybranego w Okręgu wyborczym nr 3,  z Listy nr 6 KKW 
SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci,  w związku z pisemnym zrzeczeniem się 
mandatu. 

 
§ 2. 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
    
 

               Tadeusz Kowalczyk 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 


